
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„Kolaborativní robot“ 

 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta strojní 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní 
Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a způsobem stanoveným v § 53 odst. 5 zákona oznamuje 

všem účastníkům zadávacího řízení (dále jen „účastník“), že dne 11. 11. 2021 rozhodl o výběru 
dodavatele pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle  

§ 53 zákona ve prospěch níže uvedeného účastníka. 
 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

1 EXACTEC 
Vzdušná 56/4, Liberec I – Staré Město,  
460 01 Liberec 

15700569 

 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena, která byla 

nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše v Kč bez DPH za celý předmět plnění 
veřejné zakázky uvedená v návrhu smlouvy (čl. VII. odst. 1 Výzvy k podání nabídky vč. zadávací 

dokumentace). Pořadí nabídek je sestaveno vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek 

V souladu se zvoleným kritériem hodnocení stanovila hodnotící komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 

nab. 

Název/ obchodní 

firma/ právní forma 
účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 1 EXACTEC 
Vzdušná 56/4, Liberec I – Staré 
Město, 460 01 Liberec 

15700569 456.900,- Kč 

2. 2 
AURA – engineering 
Hranice s.r.o. 

Janáčkova 733, Hranice I–
Město, 753 01 Hranice 

25823272 616.131,- Kč 

Uveřejnění na profilu zadavatele 

v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 

zákona a čl. 14.4 Výzvy k podání nabídky 

vč. zadávací dokumentace 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz


V kritériu nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka č. 1 EXACTEC, která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel Sídlo/Místo podnikání IČ  

EXACTEC 
Vzdušná 56/4, Liberec I – Staré Město,  

460 01 Liberec 
15700569 

 

Splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka základní 

způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována základní 

způsobilost 

Datum 

vyhotovení 

§ 74 odst. 1 písm. a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 29. 10. 2021 

§ 74 odst. 1 písm. b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 29. 10. 2021 

§ 74 odst. 1 písm. c) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 29. 10. 2021 

§ 74 odst. 1 písm. d) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 29. 10. 2021 

§ 74 odst. 1 písm. e) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 29. 10. 2021 

 
Splnění podmínek profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka profesní 

způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována profesní 

způsobilost 

Datum 

vyhotovení 

§ 77 odst. 1 Výpis z obchodního rejstříku 29. 10. 2021 

 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Splnění ANO/NE  

Technická 

kvalifikace dle 

Název dokladu, kterým je prokazována technická 

kvalifikace 

Datum 

vyhotovení 

§ 79 odst. 2 písm. b) 

Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 

roky: 
- Referenční zakázka „3x Universal Robots“, objednatel MP 

Line s.r.o., 20. 2. 2020, 1.877.412,- Kč bez DPH, 
- Referenční zakázka „FEL – Dodávka kolaborativního 6D 

robota“, objednatel ČVUT v Praze, FEL, 16. 8. 2021, 

879.900,- Kč bez DPH. 

29. 10. 2021 

§ 79 odst. 2 písm. k) 

Popis výrobků určených k dodání uveden v nabídce 

dodavatele: 
- Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

- Technický popis nabízeného zařízení 

29. 10. 2021 

 
 
 

 

 



Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel EXACTEC splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti (včetně 

požadavků na kvalifikaci) v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky. 

V Ostravě dne 22. listopadu 2021 
 

 

 

 

 _______________________________ 
 Mgr. Marcel Pobořil 

 specialista veřejných zakázek 


		2021-11-22T10:05:14+0100
	Mgr. Marcel Pobořil




